
R E S O L U C I O N  N ° ' 1 Q 1 3  - D / 2022 
INSTITUTO PROVINCIAL DE SALUD DE SALTA

VISTO el expediente N° 62.602 -  Código 74/20.22; y r

CONSIDERANDO:

Que, a través del mismo, el Sr. LUISJpANIEL GRAMAJO. 
D.N.I: N° 11.985.069, presentó su renuncia como personal de la Institución por 
haber obtenido el beneficio de la Jubilación Ordinaria;

Que no existen objeciones de ninguna índole para su 
aceptación y solo resta dictar el acto administrativo correspondiente;

POR ELLO y en ejercicio de las facultades conferidas por Ley 7127;

ARTICULO 1°.- ACEPTAR la renuncia deí Sr. LUIS DANIEL GRAMAJO,

ARTICULO 2°.- La relación laboral del Sr. LUIS DANIEL GRAMAJO, D.N.I. N°
11.985.069, con el Instituto Provincial de Salud de Salta cesó 
a partir del 1o de octubre de 2022.

ARTICULO 3°.- HACER LLEGAR al Sr. LUIS DANIEL GRAMAJO, D.N.I. N°
11.985.069, eí reconocimiento de este Organismo por los 
servicios prestados.

ARTICULO 4°.- Notificar, efectuar las comunicaciones pertinentes, insertar en 
el Libro de Resoluciones y ARCHIVAR.

INSTITUTO PCIAl. D E SALUD O E SALTA

EL DIRECTORIO DEL 
INSTITUTO PROVINCIAL DE SALUD DE SALTA 

R E S U E L V E :

D.N.I. N° 11.985.069, por acogerse al beneficio de la 
Jubilación Ordinaria, disponiendo su baja como empleado de 
la planta permanente de personal del I.P.S.


